
/-/m J?<řte/M
SMLj/

Dodatek č. 11
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 17.12.2004

Pronajímatel:

Nájemce:

Základní škola a mateřská škola K Dolům v Praze 12 
U Domu služeb 29/2,143 00 Praha 4 - Modřany 
zastoupená ředitelkou Mgr. Bělou Outratovou 
IČ: 60437073
DIČ: CZ60437073^^^^^^ 
bankovní spojení:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01 
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie 
hl.m. Prahy, na základě pověřeni Zastupitelstva hl.m. Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZQQG64581
bank, spojeni: PPF banka a.s., č. úětu: 620023-5157998/6000 
korespondenční a fakturačni adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10

I.

1. Smluvní strany berou na vědomí, že usnesením Rady MČ Praha 12 č. R-062-012-20 
ze dne 4.2.2020 (které je nedílnou součástí tohoto dodatku) se valorizuje výše 
nájemného z pronájmu nebytových prostor, pozemků a reklamních ploch a cena 
nájemného a služeb uvedená v článku č. VI. (Cena nájemného a služeb) odstavec 1 
Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 17.12.2004 ve znění jejích dodatků č. 1- 
10 (dále jen „Smlouva"), se s účinností od 1.4.2020 upravuje následujícím způsobem:

Výše nájemného od 1.4.2020 249,10 Kč/l m2/rok
Nájemné za rok/l5m2 3.736,50 Kč

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají nadále v platnosti.



II.
/M

Tento dodatek ě. >Cje nedílnou součástí Smlouvy. Je vystaven ve třech vyhotoveních. , 
z nichž pronajímatel dostane jedno vyhotovení a nájemce dvě. ďffiyfá/

41 ______________
Smluvní strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek č. býl uveden. Cú1 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku č. LI, číselné označení| 
tohoto dodatku Č. 11 a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku Č. 11 nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4, Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni tohoto dodatku ě.ll v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ( zákon o registru smluv ), ve 
zněni pozdějších předpisů, zajistí hl.m.Praha.

5. Smluvní strany s obsahem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho 
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne; 0 B -06- 2020 V Praze dne: ^ V 2 020

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská pottcJ* til. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98




